
KAMPRAPPORT

TTO

TTO

MNr.

MNr.

A

A

2’

2’

2’

2’

2’

2’

D

D

1:

1:

2:

2:

3:

3:

Halvlegsresultat

SlutresultatDatoSpillested Tid Tilskuertal

Hjemmehold UdeholdKamp nr.

Slutresultat

1. Forlængelse

2. Forlængelse

Efter straffekast

Straffekast mål/tilkendt

Hjemmehold - Official A
Officials

Dommer 1

Observatør 1

Observatør 2

Udehold - Official A

Dommer 2

Tidtager

Sekretær

Bemærkning

Protest

Kvindeligaen - Kvindeligaen Grundspil

458331 Nykøbing F. Håndboldklub Odense Håndbold

Arena Næstved Hal 1
Kapacitet: 3314

27-11-2022 18:30 2197 19-23

10 12

19 23

0 0

0 0

0 0

3 / 3 3 / 3

Jakob Birkedal LARSEN X

Ulrik KIRKELY X

Morten Lethan ALBRECHTSEN X

Mik TRUSTRUP X

Ole Frydkjær PETERSEN X

Claus Bille X

Hanne Lorentzen X

Nykøbing F. Håndboldklub7 Amalie WULFF 1
8 Stine Eiberg JØRGENSEN
9 Tyra AXNÉR 4 16:23

10 Charlotte MIKKELSEN 2
15 Sofie FLADER
18 Alberte KIELSTRUP 1
20 Mia SVELE 1
23 Elma HALILCEVIC 2
25 Marie-Helene SAJKA 4
32 Cecilie GREVE
44 Nikita Van Der VLIET 3 04:10

79 Kristina KRISTIANSEN 1

A Jakob Birkedal LARSEN
B Kenneth SAHLHOLDT
C Mette SAHLHOLDT
D Philippa Karen JONES

14:25 50:32

Odense Håndbold1 Martina THÖRN
3 Maren AARDAHL 2
5 Trine PEDERSEN 1
7 Bo VAN WETERING 3 08:11

11 Rikke IVERSEN 1
16 Althea REINHARDT
17 Freja HAMMER
21 Ayaka IKEHARA 2
25 Tonje LØSETH 2
27 Nycke GROOT 1
31 Kelly VOLLEBREGT 1
32 Mie HØJLUND 3
48 Dione HOUSHEER 6
64 Sidsel MEJLVANG 1 25:03

68 Helena ELVER

A Ulrik KIRKELY
B Kristian DANIELSEN
C Frederik Odder Skou HANSEN
D Mie NIELSEN

29:25 38:03 58:28
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